
73
Besluit van 28 januari 2003, houdende
vaststelling van de datum van in werking
treding van de wet van 21 november 2002,
Stb. 2003, 8, houdende wijziging van de
Uitkeringswet gewezen militairen

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Defensie van 21 januari
2003, nr. P/2002007213;

Gelet op de artikelen 3 en 6 van de Bekendmakingswet;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 21 november 2002, Stb. 2003, 8, houdende wijziging van de
Uitkeringswet gewezen militairen treedt, met in achtneming van artikel III
van die wet, in werking met ingang van de eerste dag van de derde
kalendermaand na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin zij
wordt geplaatst.

Onze Minister van Defensie is belast met de uitvoering van dit besluit,
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 28 januari 2003
Beatrix

De Staatssecretaris van Defensie,
C. van der Knaap

Uitgegeven de vierde maart 2003

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2003

STB7709
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2003 Staatsblad 2003 73


